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GOVERNMENT OF KERALA 

TRANSPORT (B) DEPARTMENT 

 

NOTIFICATION 

 

G.O(P)No. 34/2014/Tran   Dated, Thiruvananthapuram, 23rd April 2014 

                                                                                              10th Medam 1189 

                                               

  S.R.O. No. ........./2014. -In exercise of the powers conferred by section 

22 of the  Kerala Motor Vehicles Taxation Act , 1976 (19 of 1976), the 

Government of Kerala being satisfied that it is necessary in the public interest 

so to do, hereby make an exemption in respect of the additional tax payable 

under this Act during the period from 14th April 2014 to the 25th April 2014 

[both days inclusive] in respect of all categories of motor vehicles.              

                                                                          By order of the Governor, 

Dr. V.M.GOPALA MENON. I A S, 

Secretary to Government. 

                                    

                                                       Explanatory Note 

 

     (This does not form  part of the notification but is intended to indicate its 

general purport) 

 Considering the exceptional circumstances and the compelling situations 

due to the consecutive holidays from 12th April to 18th April of 2014 except one 

and only working day, therein and also the hardships faced by the Tax payers in 

this regard, Government have decided to exempt the additional tax payable on 

all categories of motor vehicles which fell due on 14th April 2014,up to 25th of 

April 2014, under  Section 22 of the  Kerala Motor Vehicles Taxation Act, 1976.  

           The notification is intended to achieve the above object. 


